[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля 2021 года № 585
Об утверждении  средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади  жилья
в поселениях на территории Кировского
 муниципального  района Ленинградской области

на II квартал 2021 года
На основании областного закона Ленинградской области от 17.06.2011 года № 47-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием Российской Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в поселениях на территории Кировского муниципального района Ленинградской области  на второй квартал 2021 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Заместитель главы администрации                                                                      по земельным и имущественным вопросам                                   Ю.Ю.Фауст
Утверждена
постановлением администрации

 Кировского муниципального

 района Ленинградской области

от 08 апреля  2021г. № 585

(приложение)

Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в поселениях на территории Кировского муниципального района Ленинградской области  на II квартал 2021 года
	№ пп
	Наименование муниципального образования (поселения)
	Ср. ст. квм

(рублей)

	1
	МО Назиевское ГП
	55025

	2
	МО Павловское ГП
	         65118

	3
	МО Приладожское ГП
	61598

	4
	МО Мгинское ГП
	56516

	5
	МО Шлиссельбургское ГП
	77722

	6
	МО Отрадненское ГП
	74454

	7
	МО Кировское ГП
	77723

	8
	МО Синявинское ГП
	55868

	9
	МО Суховское СП
	56309

	10
	МО Путиловское СП
	50559

	11
	МО Шумское СП
	52340

	Кировский р-н
	62112